ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 17 февраля 1998 г. N 17-34
ОБ ОТНЕСЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ В 1998 Г. К ГРУППАМ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА

РУКОВОДИТЕЛЕЙ И УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНЫМ ОКЛАДАМ ДИРЕКТОРАМ
ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УЧЕБНЫХ КОМБИНАТОВ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.10.92 N 785 "О дифференциации в уровнях
оплаты труда работников бюджетной сферы на основе Единой тарифной сетки и Приказа Минстроя России от 25.11.96 N 17-147 "Об
утверждении Перечня объемных показателей, групп по оплате труда и схемы оплаты труда директоров учебных комбинатов"
приказываю:

1. На основе объемных показателей деятельности учебных комбинатов и фактического количества обученных рабочих и
специалистов в 1997 году установить на 1998 год группы по оплате труда руководителей и надбавки к должностным окладам
директорам учебных комбинатов согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Выплата надбавок производится с января 1998 года за счет экономии фонда заработной платы и внебюджетных средств.

3. Директорам учебных комбинатов установить разряды специалистам в соответствии с приложением N 2 Приказа Минстроя
России от 25.11.96 N 17-147.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

Приложение

к Приказу Госстроя России

от 17 февраля 1998 г. N 17-34

ОБЪЕМНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ, ГРУППЫ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА И УРОВЕНЬ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНЫМ ОКЛАДАМ
ДИРЕКТОРОВ УЧЕБНЫХ КОМБИНАТОВ В 1998 ГОДУ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

Фамилия, имя,
отчество
директора

Наименование
учебного комби-
ната

Кол-во
баллов
по об.
показ.

Группа
оплаты
труда в
1998 г.

Кол-во
обуч.
уч-ся
в 1997 г.

Над-
бав-
ка к
долж.
ок-
ладу
(%)

Брунеткин
Анатолий
Алексеевич

Челябинский учеб-
ный комбинат

491,8 1  1385  50

Бянкин Юрий
Георгиевич

Воронежский учеб-
ный комбинат

453,4 1  1930  60

Вудкевич Петр
Григорьевич

Краснодарский
учебный комбинат

373,3 2  1101  55

Глотов Владимир
Константинович

Саратовский учеб-
ный комбинат

548,0 1  1347  75

Корженков
Валентин
Михайлович

Учебный комбинат
по подготовке
электросварщиков

445,6 1  1051  55

Латышенков
Анатолий
Анатольевич

Красноярский
учебный комбинат

413,1 1  902  40

Лирман
Валентина
Валентиновна

Екатеринбургский
учебный комбинат

515,2 1  648  40

Маргаритов
Владимир
Сергеевич

Новокузнецкий
учебный комбинат

420,0 1  894  55

Олиференко
Владимир
Ефимович

Центральный учеб-
ный комбинат

475,5 1  1002  55

Пендюрин
Иванович
Владимир

Новосибирский
учебный комбинат

448,1 1  11197  50

Сухов Сергей
Иванович

Рязанский учебный
комбинат

579,4 1  1010  55

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.